IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 343 - Bioquimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
13019-0

16317-5
19975-5
15646-9
28250-7
15726-1
22374-7
25553-1
14199-0
29612-2

NOME DO CANDIDATO
ALINE LETICIA PINTO

BRENDA GABRIELA BANZATTO DOS
BRUNA DOS SANTOS CAMARGO

CAIO VINICIUS MARTINS CELESTRINO DA

CAROLINA DIAS FERREIRA BENINE
EMILY LOARA RAMALHO

FELIPE HENRIQUE MARROCO PATRICIO
ISABELA MOCHI GONCALVES

SABRINA RODRIGUES VICHETTI
VANESSA DE SOUZA BATISTA

CONH.

GERAIS RED
69.5 70.0
39.5 108.0
42.0 84.0
77.0 1110
1005 111.0
AUS AUS
67.5 102.0
56.0 84.0
53.0 97.0
49.5 80.0

TOTAL

P1
1395

147.5
126.0
188.0
2115

AUS
169.5
140.0
150.0
129.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
37.0 11.0
275 0.0
34.0 5.0
47.5 12.0
63.0 10.0
AUS AUS
51.0 12.0
225 6.0
23.5 10.0
31.0 0.0

BIO
33.0

18.5
21.0
18.0
17.0
AUS
325
225
185

7.5

QuI
23.0

16.0
15.0
14.0
41.5
AUS
155
10.0
155

7.5

P2
104.0

62.0
75.0
91.5
1315
AUS
111.0
61.0
67.5
46.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

243.5
209.5
201.0
279.5
343.0

0.0
280.5
201.0
2175
1755

43
58
60
23
3
21
61
56
68

APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



